АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О закреплении муниципальных
образовательных организаций
за конкретными территориями
Заводоуковского городского
округа для целей первичного
учёта посредством обхода

На  основании  пункта  6  части  1  статьи  9  Федерального  закона  от
29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
постановления  администрации  Заводоуковского  городского  округа  от
24.01.2023 № 97 «Об утверждении положения об организации учёта детей,
подлежащих  обучению  по  образовательным  программам  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего  образования»,  с
целью учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам
дошкольного,  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования, администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить  муниципальные  образовательные  организации  за
конкретными  территориями  Заводоуковского  городского  округа  для  целей
первичного  учёта  посредством  обхода  согласно  приложению к  настоящему
постановлению.

2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  городского  округа,  директора  департамента  по
социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа.

Глава городского округа           <SED-SIGN>                                   С.А. Касенова